

DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAUn BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEAREN LAN POLTSA SORTZEKO HAUTATZE PROZESUAREN DEIALDIA.

- **PROBA PROFESIONAL TEORIKOAREN BEHIN-BEHINEKO EMAITZA (Kanpo deialdia).**
- **PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBEN BEHIN-BEHINEKO EMAITZA (Kanpo deialdia eta Barne Sustapena).**
- **PROBA PROFESIONAL PRAKTIKOA EGITEKO DEIALDIA.**

Lehenengo.- Kanpo deialdiko ondorengo behin-behineko emaitzak argitaratzen dira (1.ERANSKINA):

- **Proba Profesional Teorikoa:** Langileak Hautatzeko Batzordeak, izenez identifikatu aurretik, erabaki du proba gainditzeko eta hurrengo fasera sartzeko lortu beharreko gutxieneko puntuazioa 4koa dela, ebaluatutako 10 puntuetatik.

Proba Psikoteknikoak eta Gaitasun Probak: Langileak Hautatzeko Batzordeak, izenez identifikatu aurretik, erabaki du proba gainditzeko eta hurrengo fasera sartzeko lortu beharreko gutxieneko puntuazioa 15koa dela, ebaluatutako 30 puntuetatik.

Bigarren.- Barne Sustapeneko deialdiaren Proba Psikoteknikoak eta Gaitasun Proben behin-behineko emaitzak argitaratzen dira (2. ERANSKINA).

Langileak Hautatzeko Batzordeak, izenez identifikatu aurretik, erabaki du proba gainditzeko eta hurrengo fasera sartzeko lortu beharreko gutxieneko puntuazioa 15koa dela, ebaluatutako 30 puntuetatik.

Hirugarren.- Interesatuak egokitzat hartzen dituzten erreklamazioak edo okerren zuzenketan egin ahal izango dituzte 3 lanegunez, zerrenda argitaratu den eguna barne (**2024ko martxoaren 15, 18 eta 19an**), horretarako prestatutako inprimakia bete eta aurkeztuta Donostiako Tranbia Konpainiako bulegoetan, Fernando Sasiain kalea 7, 9:00etatik 13:00ak arte.

Langileak Hautatzeko Batzordeak ebatziko ditu alegazioak, eta behin ebatzita, dagozkion emaitzak argitaratuko ditu www.dbus.eus web orrian eta Donostiako Tranbia Konpainiako bulegoetan, **2024ko martxoaren 26tik aurrera ziur aski.**

Laugarren.- PROBA PROFESIONAL PRAKTIKOA EGITEKO DEIALDIA:

Donostiako Tranbia Konpainia, SAU telefonoz harremanetan jarriko da martxoaren 2an egindako probetan **GAI kalifikazioa izan zuten hautagaiekin,** argitaratutako behin-behineko emaitzen arabera, **Proba Profesional Praktikoa egitera joan daitezten.**

Hautagaiei dei egiteko kontaktuak pixkanaka egingo dira, 2024ko apirilaren 18tik aurrera. Probak 2024ko apirilaren 8an hasiko dira.

Deialdiaren jarduera ordena "W" letraz hasten den lehen deitura duten hautagaiek hasiko dute, Funtzio Publikoaren Estatu Idazkaritzaren 2023ko uztailaren 27ko Ebazpenean ezarritakoaren arabera, hautagaien hautatzeko probetan jarduteko hurrenketa ezartzen duena.

Probak egiteko erabiliko diren oinarritzko ibilbideak gutxienez bi egun baliiodun lehenago argitaratuko dira (hau da, 2024ko apirilaren 4an, osteguna).

Hautagaiei dei bakarra egingo zaie eta NAN, pasaportearen edo gidabaimena erakutsi beharko dute. Dokumentu horietako bat ez badute aurkezten, ezin izango dute proba egin.

Gogorarazten da Langileak Hautatzeko Batzordeak egiaztatu ahal izango duela hautagaiek Hautaketa Prozesuan zehar aitortutako dokumentazioa/emandako informazioa egiazkoa dela, eta automatikoki deialditik kanpo utzi ahal izango dituela informazio faltsua aurkeztu duten hautagaiak. Halaber, hautaketa-prozesuan zehar, onartutako hautagaien zerrenda eta euskara mailaren zerrenda egiteko erabili den jatorrizko dokumentazioa aurkezteko eskatuko zaie hautagaiei, egiazta dadin.

Hautaketa Prozesuaren garapenarekin loturik sortzen den informazio guztia jakinarazteko, ondoko bide ofizial hauetan argitaratuko da:

- Web orria: <https://www.dbus.eus/beste-zerbitzu-batzuk/pertsonalaren-aukeraketa/>
- Donostiako Tranbia Konpainiako iragarki taula (Fernando Sasiain 7, Donostia)
- Barne sustapenaren txandaren kasuan, www.dbus.eus orrian (langilearen atarian, Barne Deialdiaren atalean).

Stua.: Langileak Hautatzeko Batzordea
Donostia, 2024ko martxoak 15

1.ERANSKINA: Proba Psikoteknikoak eta Gaitasun Proben behin-behineko emaitzak (Kanpo deialdia)

KANPO DEIALDIA

HAUTAGAIA REN IDENTIFIKAZI O KODEA	AZTERK ETAREN IDENTIFI KAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK		KALIFIKAZIO METATUA TEORIKOA + GAITASUNA
		AZTER- KETA MOTA	PUNTUAZIOA 40 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 10 PUNTUETATIK (gutxienez 4 puntu)	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 15 puntu)	KALIFIKAZIOA	
CPE24-001	128	A1	29,00	7,25	GAI	17,40	GAI	GAI
CPE24-002	029	A1	27,00	6,75	GAI	23,55	GAI	GAI
CPE24-004	068	B1	29,00	7,25	GAI	21,30	GAI	GAI
CPE24-005	025	A1	24,00	6,00	GAI	27,30	GAI	GAI
CPE24-006	133	B1	32,00	8,00	GAI	18,38	GAI	GAI
CPE24-007	113	B1	31,00	7,75	GAI	13,58	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-008	026	B1	28,00	7,00	GAI	14,85	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-009	094	A1	32,00	8,00	GAI	24,75	GAI	GAI
CPE24-010	018	A1	33,00	8,25	GAI	19,20	GAI	GAI
CPE24-012	036	B1	32,00	8,00	GAI	18,75	GAI	GAI
CPE24-013	013	A1	32,00	8,00	GAI	21,15	GAI	GAI
CPE24-014	069	A1	14,00	3,50	EZ GAI	2,40	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-015	021	A1	27,00	6,75	GAI	18,30	GAI	GAI
CPE24-016	117	A1	34,00	8,50	GAI	28,35	GAI	GAI
CPE24-017	123	B1	20,00	5,00	GAI	20,78	GAI	GAI
CPE24-018	030	B1	29,00	7,25	GAI	27,38	GAI	GAI
CPE24-019	074	A1	30,00	7,50	GAI	14,03	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-020	093	B1	28,00	7,00	GAI	8,63	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-021	058	A1	33,00	8,25	GAI	15,83	GAI	GAI
CPE24-022	065	A1	27,00	6,75	GAI	17,55	GAI	GAI
CPE24-023	114	B1	20,00	5,00	GAI	21,60	GAI	GAI
CPE24-024	104	B1	16,00	4,00	GAI	13,35	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-025	027	A1	19,00	4,75	GAI	16,58	GAI	GAI
CPE24-026	048	B1	27,00	6,75	GAI	20,48	GAI	GAI
CPE24-028	139	A1	26,00	6,50	GAI	27,90	GAI	GAI
CPE24-029	014	B1	33,00	8,25	GAI	18,75	GAI	GAI
CPE24-030	129	A1	14,00	3,50	EZ GAI	6,53	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-031	043	B1	31,00	7,75	GAI	23,25	GAI	GAI
CPE24-032	100	B1	19,00	4,75	GAI	11,10	EZ GAI	EZ GAI

HAUTAGAIA REN IDENTIFIKAZI O KODEA	AZTERK ETAREN IDENTIFI KAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK		KALIFIKAZIO METATUA TEORIKOA + GAITASUNA
		AZTER- KETA MOTA	PUNTUAZIOA 40 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 10 PUNTUETATIK (gutxienez 4 puntu)	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 15 puntu)	KALIFIKAZIOA	
CPE24-033	106	B1	26,00	6,50	GAI	20,85	GAI	GAI
CPE24-035	127	B1	33,00	8,25	GAI	23,93	GAI	GAI
CPE24-036	024	A1	20,00	5,00	GAI	6,15	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-037	050	B1	15,00	3,75	EZ GAI	6,00	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-038	102	B1	37,00	9,25	GAI	19,65	GAI	GAI
CPE24-039	052	B1	22,00	5,50	GAI	8,25	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-040	134	B1	26,00	6,50	GAI	22,73	GAI	GAI
CPE24-041	140	A1	30,00	7,50	GAI	25,05	GAI	GAI
CPE24-042	120	B1	25,00	6,25	GAI	17,70	GAI	GAI
CPE24-043	137	B1	21,00	5,25	GAI	18,30	GAI	GAI
CPE24-044	141	A1	13,00	3,25	EZ GAI	24,15	GAI	EZ GAI
CPE24-045	135	A1	24,00	6,00	GAI	19,05	GAI	GAI
CPE24-047	072	A1	29,00	7,25	GAI	19,13	GAI	GAI
CPE24-048	118	A1	24,00	6,00	GAI	13,95	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-051	130	B1	12,00	3,00	EZ GAI	6,75	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-052	131	A1	27,00	6,75	GAI	6,15	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-053	041	B1	31,00	7,75	GAI	12,38	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-054	116	B1	24,00	6,00	GAI	21,68	GAI	GAI
CPE24-056	115	B1	26,00	6,50	GAI	26,85	GAI	GAI
CPE24-057	099	A1	20,00	5,00	GAI	9,38	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-058	017	A1	27,00	6,75	GAI	15,98	GAI	GAI
CPE24-059	008	A1	30,00	7,50	GAI	17,78	GAI	GAI
CPE24-060	122	A1	24,00	6,00	GAI	17,48	GAI	GAI
CPE24-061	033	B1	26,00	6,50	GAI	24,90	GAI	GAI
CPE24-062	126	B1	15,00	3,75	EZ GAI	20,63	GAI	EZ GAI
CPE24-064	071	B1	22,00	5,50	GAI	21,60	GAI	GAI
CPE24-065	075	B1	26,00	6,50	GAI	24,53	GAI	GAI
CPE24-066	016	B1	31,00	7,75	GAI	14,55	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-067	005	A1	27,00	6,75	GAI	16,43	GAI	GAI
CPE24-069	145	A1	15,00	3,75	EZ GAI	15,08	GAI	EZ GAI
CPE24-070	031	A1	15,00	3,75	EZ GAI	6,83	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-071	038	B1	21,00	5,25	GAI	6,15	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-072	022	B1	25,00	6,25	GAI	23,03	GAI	GAI
CPE24-073	045	B1	20,00	5,00	GAI	8,33	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-074	051	B1	21,00	5,25	GAI	10,80	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-075	040	A1	31,00	7,75	GAI	18,30	GAI	GAI

HAUTAGAIA REN IDENTIFIKAZI O KODEA	AZTERK ETAREN IDENTIFI KAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK		KALIFIKAZIO METATUA TEORIKOA + GAITASUNA
		AZTER- KETA MOTA	PUNTUAZIOA 40 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 10 PUNTUETATIK (gutxienez 4 puntu)	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 15 puntu)	KALIFIKAZIOA	
CPE24-076	044	A1	19,00	4,75	GAI	27,08	GAI	GAI
CPE24-077	019	A1	24,00	6,00	GAI	15,45	GAI	GAI
CPE24-078	037	A1	31,00	7,75	GAI	10,65	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-079	121	B1	20,00	5,00	GAI	22,73	GAI	GAI
CPE24-080	119	B1	25,00	6,25	GAI	18,30	GAI	GAI
CPE24-081	028	A1	21,00	5,25	GAI	23,78	GAI	GAI
CPE24-084	132	A1	15,00	3,75	EZ GAI	12,68	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-085	015	A1	28,00	7,00	GAI	12,45	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-086	006	A1	31,00	7,75	GAI	15,83	GAI	GAI
CPE24-087	035	A1	24,00	6,00	GAI	9,53	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-088	009	A1	27,00	6,75	GAI	25,13	GAI	GAI
CPE24-089	020	B1	25,00	6,25	GAI	13,35	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-090	066	B1	27,00	6,75	GAI	15,60	GAI	GAI
CPE24-091	023	A1	23,00	5,75	GAI	18,53	GAI	GAI
CPE24-092	042	A1	27,00	6,75	GAI	18,68	GAI	GAI
CPE24-093	097	B1	20,00	5,00	GAI	6,08	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-094	007	A1	30,00	7,50	GAI	20,55	GAI	GAI
CPE24-095	011	A1	22,00	5,50	GAI	14,10	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-097	032	B1	26,00	6,50	GAI	12,30	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-098	098	B1	22,00	5,50	GAI	13,43	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-100	063	A1	32,00	8,00	GAI	26,93	GAI	GAI
CPE24-101	003	A1	28,00	7,00	GAI	16,43	GAI	GAI
CPE24-103	054	B1	16,00	4,00	GAI	15,08	GAI	GAI
CPE24-104	095	B1	22,00	5,50	GAI	20,25	GAI	GAI
CPE24-105	124	B1	33,00	8,25	GAI	27,75	GAI	GAI
CPE24-106	070	B1	26,00	6,50	GAI	22,80	GAI	GAI
CPE24-107	010	A1	28,00	7,00	GAI	15,75	GAI	GAI
CPE24-108	144	A1	23,00	5,75	GAI	16,58	GAI	GAI
CPE24-109	073	B1	25,00	6,25	GAI	19,95	GAI	GAI
CPE24-110	012	A1	26,00	6,50	GAI	18,38	GAI	GAI
CPE24-112	046	B1	12,00	3,00	EZ GAI	18,75	GAI	EZ GAI
CPE24-113	067	A1	17,00	4,25	GAI	15,68	GAI	GAI
CPE24-114	096	A1	16,00	4,00	GAI	6,53	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-115	108	B1	23,00	5,75	GAI	14,78	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-116	138	B1	12,00	3,00	EZ GAI	25,05	GAI	EZ GAI
CPE24-117	125	B1	30,00	7,50	GAI	28,73	GAI	GAI

HAUTAGAIA REN IDENTIFIKAZI O KODEA	AZTERK ETAREN IDENTIFI KAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK		KALIFIKAZIO METATUA TEORIKOA + GAITASUNA
		AZTER- KETA MOTA	PUNTUAZIOA 40 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 10 PUNTUETATIK (gutxienez 4 puntu)	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 15 puntu)	KALIFIKAZIOA	
CPE24-118	034	A1	18,00	4,50	GAI	21,08	GAI	GAI
CPE24-119	039	A1	23,00	5,75	GAI	16,95	GAI	GAI
CPE24-121	143	B1	21,00	5,25	GAI	23,33	GAI	GAI
CPE24-122	101	A1	30,00	7,50	GAI	26,33	GAI	GAI
CPE24-123	112	B1	29,00	7,25	GAI	21,23	GAI	GAI
CPE24-124	049	B1	18,00	4,50	GAI	4,58	EZ GAI	EZ GAI
CPE24-125	142	A1	22,00	5,50	GAI	24,75	GAI	GAI
CPE24-126	136	B1	32,00	8,00	GAI	21,98	GAI	GAI

2.ERANSKINA: Proba Psikoteknikoak eta Gaitasun Proben behin-behineko emaitzak (Barne Sustapena)

BARNE SUSTAPENA

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	AZTERKETAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK	
		PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 15 puntu)	KALIFIKAZIOA
CPI24-201	107	20,40	GAI
CPI24-202	105	23,40	GAI
CPI24-203	064	25,65	GAI
CPI24-204	062	16,88	GAI